



## KONKURS BUKIETÓW ZIELNYCH - 5 VIII 2014



## KONKURS BUKIETÓW ZIELNYCH - 15 sierpnia 2014r.

Serdecznie dziękujemy wszystkim obecnym podczas Święta Matki Boskiej Zielnej na Mszy Świętej w Juszczyń-Zarębni oraz oczywiście wszystkim tym, którzy wzięli udział w tradycyjnym już w Juszczyń od kilku lat KONKURSIE BUKIETÓW ZIELNYCH.

W tym roku udział wzięła rekordowa ilość osób. Rozdano ponad 100 nagród i dyplomów, ale ilość obecnych osób przekroczyła nasze oczekiwania! Dziękujemy w szczególności:

- Kapeli oraz członkom ZR "Grojcowianie" za wspaniałą oprawę całej uroczystości i konkursu,
- KGW Juszczyzna - za przygotowanie poczęstunku,
- Duchownym Parafii Nawiedzenia NMP w Juszczyń za piękną Mszę Świętą,
- Anni Kupczak - za wspaniałe prowadzenie konkursu,
- Panu Sołtysowi za przygotowanie nagłośnienia, organizację ogniska,
- Panu Andrzejowi Murańskiemu - za udział w JURY konkursu oraz podzielenie się wiedzą zielarską z uczestnikami konkursu.

**Dziękujemy za obecność i patronat Panu Wójtowi Grzegorzowi Figurze z małżonką,**



**Przewodniczącemu Rady Gminy Marianowi Motyce  
oraz Radnym i Sołtysom obecnym w dniu tego Święta w Juszczyźnie.**

***Dziękujemy wszystkim obecnym i zapraszamy na kolejny konkurs za rok!***

## **100 bukietów z kwiatów i ziół nagrodzono w Juszczyźnie**

**Teren przy kaplicy w Juszczyźnie Zrębnikach 15 sierpnia zazielenił się od naręczy przyniesionych do święcenia kwiatów i ziół. Po uroczystej Mszy Świętej, która odbyła się w tym miejscu, zebrani udali się na pobliską działkę, gdzie przeprowadzony został konkurs na "Najpiękniejszy bukiet zielny", w którym wyróżniono 100 pięknych wiązanek. W piękną muzyczną oprawę Mszy Świętej i konkursu zadbała kapela Zespołu Regionalnego „Grojcowianie”.**

Tradycyjnie 15 sierpnia do przydrożnej kaplicy w Juszczyźnie Zrębnikach zjechali się mieszkańcy gminy, pragnący w sposób szczególny uczcić święto Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny (Matki Boskiej Zielnej). Kto zawitał tu tego dnia po raz pierwszy, mógł – dzięki pięknemu kazaniu wygłoszonemu przez tamtejszego proboszcza, ks. Kazimierza Bubę – zaczerpnąć nieco wiedzy historycznej o tragicznych nieraz losach samej Juszczyzny. Po zakończeniu Mszy Świętej i poświęceniu przyniesionych bukietów, zebrani zostali zaproszeni do wspólnego biesiadowania przy ognisku. Dzięki pracy Pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Juszczyźnie nikt opuścić tego miejsca nie mógł głodny – na przybyłych czekały gorące kiełbaski i słodki poczęstunek.

W czasie, gdy goście i mieszkańcy sołectwa raczyli się specjałami przygotowanymi przez KGW, odbył się konkurs na najpiękniejszy i złożony z największej ilości ziół bukiet. Łącznie – w trzech kategoriach: szkoła podstawowa, gimnazjum oraz osoby dorosłe – nagrodzonych zostało 100 najpiękniejszych wiązanek. Komisji konkursowej przewodniczył Pan Andrzej Murański znany zielarz i gawędziarz z Juszczyzny.

Serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowanie tej miłej uroczystości i konkursu, w szczególności Kołu Gospodyń Wiejskich, które nas wykarmiło; księdzu proboszczowi Kazimierzowi Bubie oraz ks. Józefowi Pasterniakowi za nie tylko piękną Mszę, ale także udział w obradach komisji konkursowej; Straży Pożarnej w Juszczyźnie za zabezpieczenie terenu, Państwu Urszuli i Mieczysławowi Murańskim za użyczenie działki, na której odbyło się ognisko i konkurs; Zespołowi Grojcowianie za wspaniałą oprawę muzyczną wydarzenia; Pani Annie Kupczak profesjonalnie prowadzącej przebieg konkursu; Pani Zofii Marek i Panu Andrzejowi Murańskiemu za podzielenie się swoją wiedzą dotyczącą ziół i udział w obradach komisji konkursowej oraz Sołtysowi Mieczysławowi Sygutowi za nieocenioną pomoc w organizacji i koordynacji całego przedsięwzięcia.





**Dziękujemy i mamy nadzieję, że w przyszłym roku na Mszy Świętej w Zrębnikach i konkursie spotkamy się w jeszcze liczniejszym gronie!**

*(M. Husar)*

## Obrazy



